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KOMUNA E ISTOGUTrtZ vazhdim "Zsia e Prokurimlt", ti! cilZ~ e 
pZrfaqZson znj, . Zize Bujupaj, menahere. e Prokurimit, , . . .  . Rruga "Fadil 

. . . . Ferati "- Nr. 121 nl nf ZrZn an2; '-:' . . . . . . .  

. , - .  - 
Dhe . 

. - .  
1. 

YWlU" SaPg nga Vrella, ~ o i u n t a  e istogut; ti; cilhn e perfqi;son z 
Xhevat Demaj, me Nr. R e d .  Bimesi, 70398308 (ne vazhdim 
c ~ ~ n t r a k f u e ~ 2 t ~ ,  ne anin 'tjdZr, janepaj@ar fe lidhin nje kontratZpublike 
perpunz e sh6nuarb me poshti;: 

. . 

. . , . 
TITULLI I' KONTRATES: 

HAPJA E RRUGESICZ.ILORE L ~ U G U I  BUTEM - c c ~ o ~ ~  E DYNES~- 
LOT . . 

Nr. Iprokurimit 633-18-5428-5-2-l/Cl36 lot I . . A 

Nr. l brendshZm 633/018/049/521 lot l-  . . . 

1.1 L&da e kitrat& gshP ekzekutimi i punEve n l  Wiim nga ana e 
. . 

Kontraktuesit: . ' . . ,. . , ,  . . . .. . . . . . .  . , 
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W J A  E R R U G E S ~ O R E  Z U G U I B ~ E ~ -  "XODRA E DEY?~"' 
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Adaw&&hja e  hntrat&; 
. KECsktet e . YeGirrrta te" Kon&at&; 
Kscshtet e Pagjithshme te" Xontrat&; 
Tenderi i Kon@&ialt, duke p&$shire" edhe 
T*h; . . .  . . 

O$?emfindare ( P a r m a  dhe Paraiiogm'a]; . 
. . Plmrip& memahimin-e ~ontrut& ' 

Proqm~rbalet e rli& n2 term: e mbikqyrat 

4.1 TH giitha komntMmet me ~hh-brn qZ hn O b@M. ine Wii Ko~trate" . 
'n&Gtq!et Autoritetit Kontv&, nga @&a mrB d k  ~ontr&aril nga ana 
get& duhed t8 dn.t i tui l in d Konbaf& #he numrin e sqi fc? 3deit#~Jk!naJt dhe. . . 

duhet -f4 d~rgohen me paste"$'f&, q i l ;  ose f i i ' d ~ & ~ k  pe~sanui@ht . 

. Kixqw3Rimt p a  Auto~l&h'~ Konba&w m d  tii adrqohen Autatdtefit . 
, - ~~nk i zk tues  .are M d e r i t  fe' &ojiktif i dm as" . b h t d  t. V i t a  $3 ' 

.' . KO@*. I . . . 



pranimin 
. . .  . . iranirnit M kominikati3 J tij. NZ te" giitha rastet, dgrguesi duhet; t 5' marr2';: , , ' . . #  . .  . , 

. .  tggiitha marat e' nevojshmeper te sigwumpranirnin e komunikimit te $*$:,-,: ... - . - ,  ...-..:' . . 
8 5 : ,  - . .. "-. . - .' : 

. L. 
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. .  . 4.3 Kudo ne kontrate parashibhet p b  dhenien e ndonje njoftrni, *elqimi, 

. . , .  . . . _ ,  . . i.. :. . . . . . . .  i. miratimi, certxkate, ose vendimi, perveq n&e spec$kohet ndryshe nB . . 
l!;, :P . , 

+! ., . y .. . njofrim te tille, ppqim, miratim, certykate? apo &dim do tB jete nd form8 te . . . .  . . . . .  
I ,  ' . 
P:., ........ . . shkruar dhe fialet "njofion", "vertetoje" "miratoj !'ose1'vend~s~. "do te .  ,. . . . . . .  . ., ...... 

, . i ' 
. , +  . interpretohen n l  perputhje me rrethanat. Ndonjg miratim, pajfim certifkatt? . . . . . . . . . . . . .  ... , , . .". y - '  . . p:' 

a )  , .  ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye. . , .  < .  , .  , 
. - . . . . . .  . I  
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4.4 ~jo'hntrate" eshtt? e pirgatitur nE giuhi?nshqipe ne tri origiinale, dy prej . . . . . . .  . . 
. i. . . . . . . . .  . . . .  ti? cilave jane p& Autoritetin ' Kontraktues dhe nje. oridinale . . .  : p& . '. 
.:,- ' . - . ...... Kontraktuesin. - .  
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Per Autoritetin Kontrakhres: Per Kontraktuesiia: 


